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WHEN COMMUNICATING IN A MODERN WORLD, THINK



PAPERI  
PELKISTETYIMMÄSSÄ 
MUODOSSAAN

EKOLOGINEN AJATTELU oli 
trendikästä 1980-luvulla, jolloin 
oltiin ylpeitä muovittomista 
juuttikasseista. Sen jälkeen 
ympäristökeskustelu hiljeni 
vuosiksi. Tilanne on kuitenkin 
muuttumassa ja turmeltunutta 
ympäristöämme halutaan taas 
alkaa suojella. 

ASIAKKAAT HALUAVAT selväs-
ti jälleen ympäristöystävällisiä 
tuotteita, mutta eivät valitettavas-
ti tarkastele niitä kunnolla, vaan 
luottavat mielikuviin. Ruskea 
pakkaus mielletään ympäristöys-
tävälliseksi, mutta kyse saattaakin 
olla siitä, että kartonki on ensin 
valkaistu ja sitten värjätty ruskeal-
la painovärillä.

YRITYKSET JOUTUVATKIN 
PÄÄTTÄMÄÄN, painavatko he 
paperin ruskeaksi vai ostavat-
ko he paperia, joka on värjätty 
ruskeaksi, jolloin yksi työvaihe 
jää pois ja tuote antaa ”vihreän” 
vaikutelman. Vai käyttävätkö he 
kierrätyspaperia, jonka valmis-
tamiseen on kulunut erilaisia 
kemikaaleja, energiaa ja vettä. 
Miten ihmeessä voimme tietää, 
mikä on oikeasti ympäristöys-
tävällistä ja mikä vain näyttää 
siltä?

TÄSTÄ GMUND sai idean aidosti 
ekologisesta paperista. Gmund No 
Color No Bleach –paperit palaavat 
takaisin perusasioihin. Gmund 
No Color –paperi on pelkistetyn 

valkoinen, ilman mitään väriainei-
ta. Gmund No Bleach on valkaise-
maton ja värjäämätön. Materiaalin 
luonne antaa tilaa mielikuvituksel-
le, luovuudelle ja inspiraatiolle. Jo-
kainen arkki on yksilöllinen. Juuri 
sellainen, mitä siihen on luotu. 

Konsepti: 100% ekologinen.  
Vaikutelma: 100% ekologinen. 
Viimeinkin.
Ethän hamua kaupasta muovikasseja! 
Jos et käytä juuttia, pyri käyttämään 
aidosti ympäristöystävällistä paperia. 

GMUND

NO 
COLOR 
NO 
BLEACH
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KÄSILLÄ OLEVA KRIISI  MUUTTA A 
MA AILMA AMME PYSY VÄSTI!   
PALUU NORMA ALIIN VAI UUSI 
NORMA ALI?

JUURI NYT yrityksillä prioriteetti on liiketoiminnan vakauttamisessa, jatkuvuuden varmista-

misessa ja kriisinhallinnassa. Seuraavaksi pitää pysyvästi vahvistaa yrityksen vastustuskykyä 

kriisin pitkittymisen ja uusien kriisien varalta. Sen jälkeen on aika ymmärtää, miltä osin 

toimintaympäristömme tulee kriisin jälkeen jäämän pysyvästi muuttuneeksi ja uudelleen 

muotoilla oma strategia ja palata normaaliin tai osaksi uutta normaalia. 

TÄMÄ NIIN SANOTTU ”uusi normaali” on ollut meillä arkea jo vuosikausia ja siksi kriisin 

aiheuttama poikkeustila ei lamauttanutkaan meitä vaan saatamme jatkaa sitä, johon ennen 

kriisiä jäimme.

ME PAPYRUKSELLA siis palaamme normaaliin ja panostamme jatkossakin arjen helpom-

paan pyörittämiseen. Uudistamme valikoimaa, helpotamme tilausten tekemistä uudista-

malla e-kaupan ratkaisuja ja ilmettä sekä pidämme huolen siitä, että parannamme edelleen 

saatavuutta ja kiinnitämme myös jatkossa erityishuomiota toimitusketjuihin tinkimättä 

jatkossakaan kotimaan osalta ”juuri ajallaan” toimituksista ja vieläpä 100% hiilineutraalisti.

TÄMÄN LISÄKSI tulemme edelleen sinnikkäästi puolustamaan painettua viestintää. Jat-

kamme yhteistyökumppaneiden kanssa pyrkimyksiä saada painotöiden ostajat ymmärtä-

mään painetun viestin arvon sekä kaupallisesta että ympäristönäkökulmasta.  

Pyrimme olemaan edelläkävijä päivittämällä valikoimaamme viimeisimmillä ja  

trendikkäimmillä tuotteilla ja siten edesauttaa asiakkaitamme, että heidän  

viestinsä ja tuotteensa erottuisivat uudella ja mielenkiitoisella tavalla.

KUTEN MAINITTUA maailma muuttuu ja paluu normaaliin tai osaksi uutta  

normaalia alkaa ja uskomme, että on se sitten kumpi vain, niin se on  

mahdollisuuksia täynnä ja toivomme, että sinä, aivan kuten mekin, luotat  

graafiseen viestintään, innovaatioihin ja että tulevaisuus on valoisa meille,  

jotka näemme, mitä kaikkea mahdollisuuksia normaali tai uusi normaali  

tarjoaa meille. Nautinnollisia luku hetkiä!

Papyrus –palveluksessasi!

Jukka Vuolio
myynti- ja markkinointipäällikkö
Papyrus Finland Oy
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HALUAMME OLLA EDELLÄKÄVIJÄ JA JOHTAVA VISUAALISEN  
VIESTINNÄN MATERIAALIEN TOIMITTAJA SUOMESSA

PAIKALLINEN VISCOM-VARASTO- 
VALIKOIMAMME KASVAA JATKUVASTI

OLEMME NYT TUONEET  markkinoille 

laajan, laadukkaan ja kilpailukykyi-

sen Viscom-tuotevalikoiman maa-

ilman johtavilta tuotevalmistajilta. 

Seuraamme trendejä jatkuvasti ja tu-

lemme kehittämään valikoimaamme 

edelleen asiakaskuntamme tarpeiden 

mukaisesti.

TÄLLÄ HETKELLÄ SAAT NOPEASTI  

paikallisesta varastostamme huippu-

luokan tulostuskalvot arkkitehtuuriin, 

ajoneuvoteippaukseen sekä opasteisiin 

ja muihin merkintöihin sekä erilaisia 

vaihtoehtoja niin sisä- kuin ulkokäyt-

töön. Näiden lisäksi valikoimastamme 

löytyy myös eri kokoisia LFP-rulla

papereita, roll-up-materiaaleja sekä 

taidekankaita.  

TUTUSTU VALIKOIMAAMME  

e-Shopissa www.papyrus.com/fi tai 

kysy lisätietoja: Aleksi Aulavuori,  

puhelin 040 578 2072,  

aleksi.aulavuori@papyrus.com.



N E W S  S U P P O R T I N G  Y O U R  B U S I N E S S  5

M U L T I A R T  S I L K  1 7 0  G

UUTTA ILMETTÄ  
SISUSTUKSEEN JA JULKISIVUIHIN

ARCHITECTURAL RANGE

Suunnittelijat, jotka hakevat innovatiivista, mutta kuitenkin huokeita ratkaisuja sisä- ja ulkotilojen 
somistamiseen, löytävät Arlonin arkkitehtuurituotteista poikkeuksellisen laadukkaita ja helposti 
ylläpidettäviä tuotteita. Tällä sivulla esittelemme kolme Arlonin tulostuskalvoa, joilla voidaan 
saada kätevästi uudenlaista ilmettä erilaisille pinnoille - sisäseiniin, ulkoseiniin ja ikkunoihin.

Arlon DPF 4200 –tulostuskalvon avulla sileät sisäseinät voivat saada aivan 
uudenlaista elävyyttä. Tuote on saatavissa sekä matta- että canvas-pintaisena.
 Arlon DPF 4200 on valkoinen polymeerinen tulostuskalvo, jossa on 
kirkas paineella aktivoituva liima. Tarkoitettu käytettäväksi sisäseinissä. 
Liima on suunniteltu mahdollistamaan uudelleen asemoinnin sileille tai 
hieman karkeapintaisille maalatuille pinnoille vaarantamatta kiinnipysymistä. 
Paksuutensa ansiosta kalvo on helppo asentaa ilman laminoinnin tarvetta. 
Tuotteessa on korkealaatuinen molemmin puolin PE-päällystetty taustapaperi, 
joka ei käyristy tulostimien kuumuudessa ja kestää hyvin kosteutta. Kalvolla on 
7 vuoden kestävyystakuu sisätiloissa ja se on mahdollista irrottaa vielä  
3 vuoden kuluttua puhtaana pois, kun Arlonin asennusohjetta on noudatettu. 
Paloturvallisuus on huippuluokkaa: B, s1, d0.

DPF 8200X High Tack –tulostuskalvot kiinnittyvät lujasti hieman karheim-
millekin pinnoille ulkotiloissa. Sen avulla vaikkapa tiili- tai betonipinnatkin 
voivat saada uuden upean ulkoasun.
 DPF 8200X High Tack –kalvon erittäin pysyvä liima sekä X-Scape 
Technology® mahdollistavat nopean asentamisen, ilmakuplien poistamisen 
ilman vesiasennusta varmistaen pitkäaikaisen pysyvyyden sekä sileän  
kalvon pinnan matalien ilmakanavien ansioista.

Arlon Series 5400 Etched tuo tyylikkyyttä sisä- ja ulkoikkunoihin. Arlon Series 
5400 Etched on polymeerinen kalvo, jossa on paineella aktivoituva liima. Se 
on suunniteltu luomaan etsatun lasin vaikutelmaa lasipinnoille. Kalvo toimii 
tyylikkäänä näkösuojana ja sisustuselementtinä. Voit valita tuotteen joko 
hopeansävyisenä tai helmiäisenä. Tuotetta on helppo käyttää ja se soveltuu 
sekä sisä- että ulkokäyttöön. 

ARLON DPF 4200

DPF 8200X HIGH TACK + 

ARLON SERIES 5400 ETCHED
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TEIPPAA IDEASI  
LIIKENTEESEEN

FLEET & VEHICLE WRAPS 

Arlonin autoteippauskalvot tarjoavat alusta loppuun huippulaadukasta tulostuslaatua ja helppoa 
asentamista. Monikäyttöiset tulostuskalvot ajoneuvoihin pitävät ideasi liikkeellä riippumatta 
siitä, kuinka monta kulkupeliä sinulla on teipattavana. Arlonin tuotevalikoimasta löydät oikean 
vaihtoehdon kaikkiin tarpeisiisi.

Arlon SLX Cast Wrap –tulostuskalvo tarjoaa upeat värit ja helpon asen nuksen 
ainutlaatuisen FLITE Technology™ -liimateknologian ansiosta.
 Arlon SLX Cast Wrap on kiiltävä valkoinen uudelleen asemoitava 
valutulostuskalvo, joka mahdollistaa kirkkaat ja syvät värit tulosteisiin.  
Tuote on suunniteltu erityisesti ajoneuvojen yliteippauksiin ja osittaisiin 
teippauksiin. SLX Cast Wrap muotoutuu moniulotteisiin taivutuksiin, syviin  
pokkauksiin sekä niittien ympärille. Tuotteessa käytetään FLITE Technology™ 
-liimateknologiaa, joka mahdollistaa tulostuskalvon liu’uttamisen 
asennuspinnan päällä ennen kuin se painetaan lastalla paikoilleen ja 
ilmakuplien poistamisen ilman vesiasennusta. FLITE Technology™ takaa 
nopean asennuksen varmistaen samalla pitkäaikaisen pysyvyyden ja 
irrottamisen ilman liimajäämiä. 

Arlon Fusion Wrap on kustannustehokas polymeerikalvo ajoneuvo- 
teippauksiin
 Arlon Fusion Wrap on kiiltävä valkoinen huippuluokan 100% polymeerinen 
tulostuskalvo. Arlon Fusion Wrap on oikea valinta silloin, kun ajoneuvoon 
tarvitaan tasaisille pinnoille tai loivia kurveja sisältävää teippausta.  
Ohut ja joustava tulostuskalvo on suunniteltu erityisesti helpottamaan ja 
tehostamaan ajoneuvoteippausta. FLITE Technology™ -liimateknologia 
mahdollistaa nopean asennuksen ja pitkäikäisen pysyvyyden ja  
irrottamisen ilman liimajäämiä.

Arlon DPF 4600GLX –tulostuskalvon käyttömahdollisuudet ovat rajattomat.
 Arlon DPF 4600GLX on monikäyttöinen valkoinen kiiltävä kalvo osittaisiin 
ajoneuvoteippauksiin, opasteisiin, sisustuselementteihin ja ikkunateippauksiin, 
joten et tarvitse useita eri tulostuskalvoja varastossa. Arlon DPF 4600GLX, 
on huippuluokan 100% polymeerinen tulostuskalvo, jossa on X-Scape 
Technology® -teknologiaa käyttävä pigmentoitu ilmakanavaliima, joka irtoaa 
ilman liimajäämiä ja soveltuu ajoneuvojen maalipinnoille. Uudelleen asemoitava 
vaaleanharmaa liima mahdollistaa helpon asentamisen samalla varmistaen 
riittävän opasiteetin, peittäen alle jäävät tulosteet tai tummat pinnat.

ARLON SLX CAST WRAP +

ARLON FUSION WRAP + 

ARLON DPF 4600GLX
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LAMINAATTIKALVOT  
OVAT NYT ENTISTÄKIN  
MONIKÄYTTÖISEMPIÄ

LAMINATES

Arlonin laminaatit ovat liukastumisenesto-sertifioituja, joten niillä varmistat myös  
tur val li suuden lattiakäytössä. Mattapintaisella Arlon Series 3510 matte ja 3420 matte/gloss 
–laminaattikalvoilla on eurooppalaisen EN 14041 –standardin mukainen slip-resistance-
hyväksyntä. Oikein valittuun tulostustarraan yhdistettynä ne soveltuvat lähes kaikenlaisille 
sisätilojen lattiapinnoille, kuten sileälle betonille, lattialaatalle, vahatulle vinyylille, sileälle 
puulle tai vaikkapa marmorille. Arlonin laminaatit on tarkoitettu lyhytaikaiseen käyttöön 
lattioilla. Kestävyys ja se, kuinka puhtaana tarra voidaan käytön jälkeen irrottaa,  
ovat kuitenkin riippuvaisia siitä, minkälaiseen lattiaan tarra on kiinnitetty ja kuinka  
paljon sen päällä on liikuttu.

Käytettynä Arlon DPF 8000 Ultra Tack White tai Arlon DPF 8200 
High Tack –tulostustarran kanssa Series 3420 laminaattien voidaan 
odottaa kuitenkin kestävän jopa puoli vuotta.

Käytettynä Arlon DPF 510 –sarjan tulostustarran kanssa Series 
3510 matte –laminaatin kestävyys on noin kolme kuukautta.

Tarrojen tulostukseen voit käyttää niin solvent-, eco-solvent- kuin latex-värejä. UV-värejä ei kuitenkaan rakenteensa 
vuoksi suositella lattiakäyttöön.

ARLON SERIES 3420 MATTE/GLOSS

ARLON SERIES 3510 MATTE
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TARJOLLA MYÖS PVC-VAPAITA KALVOJA

GRAFIPRINT GEF-ES JA GEFUV –  
ympäristöystävälliset pehmeät matta-
pintaiset polyolefiniset tulostuskalvot
Grafiprint GEF-ES on 150 µm valkoi-
nen tulostuskalvo, jossa on erityinen 
tulostettava matta päällystys, joka 
soveltuu kaikkiin eco-solvent tulosti-
miin. Grafiprint GEFUV puolestaan on 
100 µm valkoinen tulostuskalvo, joka 
on kehitetty erityisesti käytettäväksi 
UV-tulostimissa. 
Grafiprint GEF-ES ja GEFUV –tulos-
tuskalvot eivät sisällä klooria eikä 
pehmittimiä. Molemmissa kalvoissa 
on irrotettava paineella aktivoituva 
vesipohjainen akryyliliima. Liima on 
suojattu korkealaatuisella taustapape-
rilla. Tuotteet soveltuvat käytettäviksi 
kaikilla suorilla pinnoilla sisätiloissa 
sekä lyhytaikaisemmassa käytössä 
ulkona.

UUTTA: GEF LX – Latex-tulostimiin sopivat digitaaliset tulostuskalvot
Haluaisitko sisustaa oleskelutilasi, toimistot, lastenhuoneet tai vaikkapa makuuhuoneet hajuttomilla printeillä? 
Uskotko myös, että voit pienillä teoillasi olla osaltasi pelastamassa maailmaa? Haluatko, että tarrasi on tästä lähtien 
painettu vesiliukoisilla väreillä PVC-vapaalle tuotteelle? Siinä tapauksessa Grafityp tarjoaa siihen ihanteellisen tuot-
teen: GEF LX. Tuote on ftalaatiton, klooriton sekä muoviton ja siinä on vesipohjainen liima. Tuotteella on B1-palo-
luokitus ja se voidaan puhtaasti kierrättää. Tuote on sertifioitu HP Latex 300 ja 500 –tulostimille.

GRAFIPRINT PU50C – mukavaa 
PVC-vapaata autoteippausta
GRAFIPRINT PU50C on 50 µm 
valkoinen kiiltävä termoplastinen 
polyuretaaninen tulostuskalvo, joka 
on tarkoitettu erityisesti eco-solvent- ja 
UV-tulostukseen. Kalvossa on korkea-
laatuinen pysyvä paineella aktivoituva 
ohut harmaa liuotinpohjainen akryy-
liliima, jonka ansiosta kalvo liukuu 
erinomaisesti asennettaessa. Harmaa 
liima ehkäisee myös kalvon läpinäky-
vyyttä. Kalvossa on laadukas kuvioitu 
PE-päällysteinen taustapaperi, joka 
helpottaa asentamista.
Grafiprint PU50C sopii täydellisesti 
kaikkeen ulkokäyttöön hankalimis-
sakin olosuhteissa, myös aaltoilevilla 
pinnoilla ja niittien päälle. Tämä 
erityisesti autoteippaukseen suunni-
teltu kalvo muotoutuu erinomaisesti 
epätasaisille ja 3D-pinnoille.

GRAFITACK NON-PVC FILMS –  
värilliset PVC-vapaat leikkurikalvot 
opasteisiin 
Grafitack NON-PVC –tuote on 
ympäristöystävällinen vaihtoeh-
to monomerisille ja polymeerisille 
kalvoille. NON-PVC-tuotteet, 70 µm, 
5 v, soveltuvat samalla tavalla sekä 
sisä- että ulkokäyttöön, mutta niissä 
ei ole käytetty klooria tai pehmitti-
miä. Tuotteet soveltuvat ulkokäyttöön 
tasaisella pinnalla, esimerkiksi kausi-
mainoksiin ja työmaakäyttöön. Koska 
tuotteet eivät sisällä lainkaan klooria 
tai pehmittimiä, niistä ei myöskään 
vapaudu kloorikaasuja kun ne hävite-
tään polttamalla. 
Grafitack NON-PVC –kalvoja on saata-
vana mattapintaisena kaikkiaan 36 eri 
väriä ja kiiltävänä 35 eri väriä. 

GRAFITYPEN PVC-VAPAAT KALVOT OVAT YMPÄRISTÖYSTÄVÄLLISEMPI VAIHTOEHTO PVC-KALVOILLE. NE OVAT TERVETULLUT 

UUDISTUS YRITYKSILLE, JOTKA TIETOISESTI ETSIVÄT KESTÄVIÄ RATKAISUJA. PVC-VAPAAT KALVOT SOPIVAT TÄYDELLISESTI 

KÄYTETTÄVÄKSI MYÖS POLYKARBONAATTI- JA POLYSTYREENIALUSTOILLA. KAIKKIIN TUOTTEISIIN ON SAATAVILLA MYÖS 

YHTEENSOPIVAT PVC-VAPAAT LAMINAATIT.
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ROLLUPIT – TÄRKEÄ VIESTINTÄVÄLINE
YKSI SUOSITUIMMISTA tuoteryhmistämme on rollupit, suuri valikoima monenlaisia 

materiaaleja ja telineitä, kevytrakenteisemmista eksklusiivisempiin tuotteisiin.

KUN HALUAT TULLA HUOMATUKSI vilinän keskellä, voisi näyttävä rollup on ratkai-

summe. Vahva sanoma tulostettuna hyvälaatuiselle materiaalille mahdollistaa sinulle 

kaipaamasi asiakkaat. Tai välitä tärkeät viestit yksinkertaisella ja kustannustehokkaalla 

tavalla.

Autamme mielellämme sinua erottumaan.

VISCOM-VALIKOIMAMME on laaja. Ajanmukaisella, jatkuvasti 

kasvavalla ja kilpailukykyisellä valikoimallamme voimme pal-

vella kaikkia yrityksiä, joilla on suurkuvatulostin käytössään. 

E-Shopistamme voit heti nähdä, mistä tässä on kyse. Siellä on 

saatavilla koko valikoima: päällystetyt ja päällystämättömät 

materiaalit, tarramateriaalit, valokuvapaperit, kalvot ja vinyy-

lit, taidekankaat, tapettimateriaaleja, taustavalaistavat kalvot, 

bannerit, levymateriaalit ja rollup-järjestelmät.

SUURI VALIKOIMA MATERIA ALEJA SUURKUVA- 
TULOSTUKSEEN JA OPASTEISI IN

KATSO JA TILAA: 
PAPYRUS.COM/FI

Meillä on laaja valikoima päällystettyjä, päällystämättömiä, tarramateriaaleja, kalvoja ja vinyyleitä, taidekankaita, tapettimateriaaleja sekä tausta-
valaistavia kalvoja.

Katso mahtava Viscom-valikoimamme  
www.papyrus.com/fi ja tilaa verkossa. 
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AGFA – LAATUA JA  
KOKEMUSTA YLI 150 VUOTTA 
AGFA (Agfa-Gevaert Group) perustettiin jo vuonna 1867 Saksassa. Yhtiö aloitti väriaineiden valmistajana, 
mutta alkoi pian kasvaa kansainväliseksi suuryritykseksi, joka tänä päivänä tuottaa ja jakelee laajan 
valikoiman erilaisia tuotteita pääasiallisesti painoteollisuuteen, terveydenhoitoalalle sekä tietyille muille 
teollisuudenaloille. Agfan päämaja sijaitsee Belgiassa, mutta sillä on tuotanto- ja jakelutoimintaa ympäri 
maailmaa. 

Agfa pyrkii aina olemaan teknologian kärjessä tuottamalla edullisia ratkaisuja ja uudenlaisia työtapoja 
asiakkaiden tarpeet ymmärtäen. Painoteollisuudelle kehitetyt laadukkaat synteettiset paperit ovat yksi 
tällainen innovatiivinen ratkaisu.

SYNAPS-tuotteiden tuotantoprosessi on hyvin samanlainen kuin tavallisen 
paperin. Tässä juuri valmistunutta SYNAPSia rullataan. Todellisuudessa 
synteettisen paperin valmistus perustuu polyesterirakeiden pursotukseen 
paksun kalvon aikaansaamiseksi, joka sitten venytetään haluttuun pituus- ja 
leveysmittaan. Sen vuoksi SYNAPSilla ei ole kuitusuuntaa. Toisin kuin tavalli-
nen paperi, SYNAPS ei sisällä selluloosaa tai muita luonnollisia raaka-aineita.
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Kattava valikoima saatavana nopealla toimitusajalla suoraan Vantaan varastostamme Agfan Synaps-tuotteet 
ovat korkealaatuisia polyesteripohjaisia synteettisiä papereita, joilla kuitenkin on korkealaatuisen paperin 
kaltainen pehmeä silkkinen tuntuma.

SYNAPS XM soveltuu dry-toner-tulostustekniikoihin sekä kopiointiin. Se on kestävä materiaali ilman että sitä 
laminoidaan. Se kestää niin vettä, UV-valoa kuin repäisyäkin. Tuote on yhteensopiva kaikkien yleisimpien 
digitaalisten ja monikäyttötulostimien kanssa. Sille voidaan hyvin kirjoittaa niin kuulakärkikynällä, tussilla kuin 
lyijykynälläkin. 

Anti-staattinen päällyste mahdollistaa tehokkaat prosessit ja sitä voidaan painaa myös tavallisten 
paperipainotöiden välissä. Synaps XM on sertifioitu Kodak Nexpress –tulostimelle.

AGFAN SYNTEETTISET PAPERIT  
SYNAPS XM JA SYNAPS OM  
DIGITAALISEEN JA PERINTEISEEN PAINAMISEEN

SYNAPS OM –materiaalia voidaan kaksipuolisen 
päällystyksen ansiosta painaa monenlaisilla teknii-
koilla sekä tavallisilla offsetväreillä toisin kuin monia 
muita synteettisiä materiaaleja, jotka useimmiten 
vaativat kalliita hapettumalla kuivuvia painovärejä.

Synaps OM on kestävä materiaali ilman että sitä 
laminoidaan. Se kestää niin vettä, UV-valoa kuin 
repäisyäkin.

Tuote soveltuu offset/flexo/UV-inkjet/syväpaino/
Electro-Ink (HP Indigo) –tekniikoihin ja sille voidaan 
kirjoittaa niin kuulakärkikynällä, tussilla kuin lyijy-
kynälläkin.

Synaps OM –materiaalilla on erittäin nopea värien 
kuivumis- ja käännettävyysaika, jotka nopeuttavat 
tuotantoa ja lisäksi sitä voidaan painaa myös 
tavallisten paperipainotöiden välissä. Koska tuot- 
teella ei ole kuitusuuntaa, materiaalista jää  
vähemmän hukkaa. Tuote on sertifioitu  
HP Indigo –arkkitulostimelle  
(primeria ei tarvita)

Synaps OM on saatavana arkkeina ja rullina
Arkkikoon 64x92 saat nopealla aikataululla Vantaan 
varastostamme. Lisäksi toimitamme Ruotsin keskus-
varastosta 72x102-kokoiset arkit sekä Synaps OM 
-rullavalikoiman. 
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POSTI ON VASTUULLINEN  
YHTEISTYÖKUMPPANIMME

POSTI GREEN TARKOITTAA, ETTÄ POSTIN KAIKKI  
PALVELUT SUOMESSA OVAT 100 % HIILINEUTRAALEJA

POSTIN VASTUULLISUUSLINJAUKSISSA  

on huomioitu YK:n Global Compac-

tin periaatteet, yritystoimintaa ja 

ihmisoikeuksia koskevat YK:n ohjaa-

vat periaatteet sekä YK:n kestävän 

kehityksen periaatteet. YK:n Global 

Compact –periaatteet pitävät sisäl-

lään työelämän oikeudet, korruption 

torjunnan, ympäristönsuojelun sekä 

ihmisoikeudet.

POSTILLE YRITYSVASTUU TARKOIT-

TAA  eettisiä liiketoimintakäytäntöjä 

koko sen toimintaverkossa, energiate-

hokkaita toimintoja, vastuullisuutta 

työnantajana sekä turvallisia valta-

kunnallisia palveluja. Se tarkoittaa 

myös kestävää liiketoimintaa. Tavoit-

teina ovat pitkän aikavälin kannat-

tavuus, toiminnallinen tehokkuus, 

asiakaslähtöiset innovaatiot sekä 

raportoinnin läpinäkyvyys. Näiden 

tavoitteiden avulla yrityksen on 

mahdollista uudistua ja kasvaa. Työl-

listääkseen sitoutuneita moniosaajia 

Posti panostaa työturvallisuuteen ja 

työhyvinvointiin, suorituksen johta-

miseen, osaamiseen kehittämiseen, 

monimuotoisuuteen ja tasa-arvoon. 

ASIAKKAILLE POSTIN YRITYSVASTUU  

näkyy ennen kaikkea vastuun otta-

misena ympäristöstä. Vihreän logis-

tiikan edelläkävijänä Postin tavoittee-

na on hiilidioksidipäästöjen tuntuva 

alentaminen parantamalla energiate-

hokkuutta ja käyttämällä uusiutuvaa 

energiaa. Toimenpiteet kohdistuvat 

niin ajoneuvoihin, kiinteistöihin 

kuin sähköisen liiketoiminnan ke-

hittämiseenkin. Lisäksi Posti tarjoaa 

asiakkailleen ympäristöystävällisiä 

Posti Green –palveluita. Posti Green 

tarkoittaa, että kaikki palvelut Suo-

messa ovat 100 % hiilineutraaleja. Sen 

taustalla ovat ympäristöohjelma ja va-

paaehtoinen päästöjen kompensointi. 

Mahdollisimman ympäristöystävälli-

seen toimintaan päästään kuljetuksia 

yhdistelemällä, reittisuunnittelulla, 

sujuvalla ajotavalla ja kaluston uusi-

misella. Posti käyttää Suomessa 100 % 

uusiutuvalla energialla  

tuotettua sähköä.
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POSTIN TOIMIA YMPÄRISTÖVASTUUN TOTEUTTAMISEKSI

PÄÄSTÖJÄ ALAS UUSIUTUVAL-
LA ENERGIALLA – VIHREÄÄ 
SÄHKÖÄ KIINTEISTÖIHIN  
Postin tavoitteena on hiilidioksidi-

päästöjen pienentäminen kaikissa 

toiminnoissa. Muun muassa lajitte-

lukeskuksissa kuluu paljon sähköä 

ja siirtyminen uusiutuvilla energia-

lähteillä tuotetun sähkön käyttöön 

on yksi askel oikeaan suuntaan. Osa 

Postin käyttämästä sähköstä on myös 

itse tuotettua aurinkosähköä, jota 

tuottavat Vantaan Logistiikkakeskuk-

sen katolle asennetut 1920 aurinko-

paneelia.

PÄÄSTÖJÄ ALAS VAIHTO-
EHTOISILLA POLTTOAINEILLA 
Posti kuljettaa myös minimipäästöillä 

– biokaasulla. Posti otti ensimmäise-

nä Suomessa jakelukäyttöön maa-

kaasuauton vuonna 2006. Etanolidie-

sel sopii puolestaan raskaan kaluston 

käyttöön. Jätepohjaisen kotimaisen 

etanolidieselin avulla Posti pystyy 

leikkaamaan huomattavasti raskaan 

liikenteen hiilidioksidipäästöjä. 

Postilla on myös käytössä sähköpa-

kettiautoja jakelussa ja testikäytössä 

kolmipyöräisiä sähkörahtiskootte-

reita. 

VIHREÄÄ POSTINJAKELUA  
JALKAISIN JA POLKIEN
Postia kuljetetaan myös jalkaisin ja 

polkupyörällä. Lähes 40 % kaikista 

jakelureiteistä hoituu päivittäin 

polkupyörillä tai jalkaisin. Apuna 

on ympäristöystävällisiä sähkökäyt-

töisiä kärryjä ja sähköpolkupyöriä 

perinteisten polkupyörien lisäksi. 

Työn keventämiseksi ja tehosta-

miseksi Posti on myös investoinut 

sähköavusteisiin polkupyöriin, joita 

on tällä hetkellä yli 75 prosenttia 

kalustosta.

OSALLISTUMINEN ILMASTO-
PROJEKTEIHIN
Postin ympäristöohjelman toimenpi-

teet vähentävät päästöjä, mutta eivät 

poista niitä kokonaan. Posti Green 

–tuotteiden osalta jäljelle jääneet 

päästöt nollataan osallistumalla 

ilmastoprojekteihin, kuten vaikkapa 

tuulivoimapuistojen rakentamiseksi 

Intiassa ja Turkissa, joissa ei ole lain-

kaan asetettua päästökattoa.

JÄTEHUOLTO JA KIERRÄTYS 
POSTILLA
Posti on keskittänyt jätehuoltopalve-

lut yhdelle toimijalle Suomessa, mikä 

takaa energia- ja kustannustehokkuu-

den. Jätehuollon tavoitteena on mi-

nimoida kaatopaikkajätteen määrää 

ja lisätä hyötykäyttöjätteen määrää. 

Tehokkaalla jätehuollolla parannetaan 

myös työturvallisuutta ja viihtyisyyt-

tä sekä alennetaan kustannuksia. 

Sertifikaatit todentavat jatkuvan laadun, turvallisuuden ja ympäristön kehittämisen
Postilla on elintarviketurvallisuuden BRC-sertifikaatti, joka on ainutlaatuinen ja ensimmäinen Suomessa logistiikka- 
yhtiöiden osalta.  Posti huolehtii jatkuvasta laadun, turvallisuuden ja ympäristön kehittämisestä, jotka on todennettu  
ISO 9001, ISO 14001 ja OHSAS 18001 –sertifikaatein. Posti myös sijoittuu vastuullisuudessa EcoVadiksen arvioimien  
yritysten joukossa maailman parhaimman 1 % joukkoon toimialariippumattomassa vertailussa. Lisäksi Posti on  
mukana kiinteistöjen energiatehokkuussopimuksessa, joka on vapaaehtoinen sitoumus parantaa energiatehokkuutta.
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GlobalTAC  
SRA3-kokoiset tarramateriaalit 
tehokkaaseen digipainamiseen

GlobalTAC tarjoaa korkealaatuisia 

paperi- ja kalvomateriaaleja digi-

taalisiin arkkietikettitulostimiin. 

Nämä tuotteet täyttävät täydellisesti 

kaikki tarra-arkkeihin kohdistuvat 

odotukset.

Tarrat on suunniteltu kestämään 

lasertulostimen kuumuutta ja pi-

tämään tulostimen sotkeutumisen 

minimissä, mikä pidentää huoltovä-

lejä sekä vähentää seisokkeja. Paino-

koneeseen syötettäessä arkit pysyvät 

mahdollisimman suorassa, mikä 

vähentää tukoksien riskiä painami-

sen aikana ja parantaa tehokkuutta 

painamisen jälkeisessä pinoamises-

sa, stanssauksessa ja leikkauksessa. 

Värit tarttuvat hyvin niin dry toner 

(laser) –tekniikassa kuin HP Indigos-

sakin antaen hyvän painotuloksen. 

Minimaalinen staattinen sähköisyys 

painamisen jälkeen, jopa kalvoma-

teriaaleissa, helpottaa jälkikäsittely-

töitä. Tuotteet on pakattu joko 100 

tai 250 arkin laatikkopakkauksiin. 

GlobalTAC-tuotteet ovat FSC®-serti-

fioituja. Niillä on myös hyväksyntä 

elintarvikkeiden pakkauskäytössä 

(EU 10/2011) ja niitä voidaan käyttää 

lelujen etiketteihin (EN 71-3:2013)

FocusTac®  
tarramateriaalit offset-, UV-offset- 
ja silkkipainamiseen

FocusTac® on Papyruksen oma 

tuotemerkki perinteisiin painome-

netelmiin. Se soveltuu käytettäväksi 

esimerkiksi tarroihin, sinetteihin, 

turvaetiketteihin sekä osoitetarroihin 

ja muihin toimiston etiketteihin. 

FocusTac®-tuotteita on saatavana niin 

taustahalkiolla kuin ilman halkiota.

FocusTac® uncoated on hiokkeeton, 

valkoinen, päällystämätön paperi-

tarramateriaali, jossa on sileä pinta. 

FocusTac® cast coated on hiokkeeton, 

valkoinen, valupäällystetty paperitar-

ramateriaali, jossa on korkeakiiltoi-

nen pinta. Molemmat tuotteet ovat 

FSC®-sertifioituja.

TARRATUOTTEET TEKEVÄT  
VAIKUTELMAN, JOKA PYSYY

PAPYRUS TOIMITTAA  tarramateri-

aaleja useimpiin käyttökohteisiin 

- riippumatta siitä, tarvitsetko isoja 

tai pieniä arkkeja ja sopiiko tarkoi-

tukseesi paperinen tai synteettinen 

tarra. Myös painomenetelmäsi vai-

kuttaa siihen, millainen tuote sinun 

tulee valita. Onko menetelmäsi 

offset, digitaalinen painaminen vai 

silkkipaino? Voit löytää tarramateri-

aalin kaikkiin niihin.

TARRAVALIKOIMASSA on tuotteita eri-

laisilla tausta-arkeilla, niin taustahal-

kiolla kuin ilmankin. Kuitusuunta on 

tärkeä sylinterin muotoisilla pinnoil-

la, kuten pulloissa.

LIIMATYYPILLÄ on tärkeä merkitys. 

Liimatyyppiä valitessa on huomioi-

tava, pitääkö tuotteen olla irrotettava 

vai pysyvä, käytetäänkö sitä korkeissa 

tai matalissa lämpötiloissa tai onko 

pinta sileä vai epätasainen. Lisäksi on 

mietittävä, onko käyttökohde täysin 

kuivassa vai onko se kosketuksissa ras-

van tai veden kanssa. papereita, roll-

up- materiaaleja sekä taidekankaita. 

ON OLEMASSA LUKUISIA tekijöitä, jotka 

pitää ottaa huomioon tarramateri-

aalin valinnassa. Meillä on vankka 

kokemus tarroista. Jos mietit, mikä 

tuote sopisi parhaiten painotyöhösi 

tai painomenetelmääsi, ota ihmees-

sä meihin yhteyttä, niin löydämme 

ratkaisun yhdessä.
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by Stora Enso

storaenso.com/multicopy

This bright white office  
paper is a green statement
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GMUND COLOR SYSTEM on inspiroiva 

designpapereiden sarja. Laaja vali-

koima sisältää paljon trendikkäitä ja 

ajattomia sävyjä, monenlaisia pinta- 

ja neliömassavaihtoehtoja sekä 

yhteensopivia kirjekuoria. Gmund 

Color Systemin erilaiset laadut tar-

joavat rajattoman määrän toteutus-

mahdollisuuksia niin painoon kuin 

jälkikäsittelyynkin.

•  Gmund Colors Matt klassisella 

mattapinnalla 48 sävyssä. Näis-

tä väreistä 12 on hyväksytty 

suoraan kosketukseen elintar-

vikkeiden kanssa ja ne kantavat 

nimeä Gmund Colors Food Matt 

ja Gmund Colors Food Shine. 

Viimeksi mainitussa on kevyesti 

metallisoitu pinta.

•  Gmund Colors Felt kevyesti huopa-

martioidulla pinnalla 9 eri sävyssä.

•  Gmund Colors Metallic heijasta-

valla metallisella pinnalla 12 eri 

sävyssä.

•  Gmund Colors Transparent 6 eri 

sävyssä.

•  Gmund Colors Heavy on valmistet-

tu kahdesta yhteen laminoidusta 

Gmund Colors Matt –kerroksesta 

ja on saatavilla kaikissa 48 sävyssä.

•  Gmund Colors Volume koostuu 

kahdesta Gmund Colors Matt –ker-

roksesta, joiden välissä on tukeva 

aaltopahvi, joka tekee materiaalin 

tavanomaista täyteläisemmäksi ja 

vakaammaksi. Saatavissa kaikissa 

48 sävyssä.

KAIKKI GMUND COLORS –sävyt 

ja -laadut on suunniteltu 

sekoitettaviksi ja yhdistettäviksi 

toistensa kanssa. Kaikki Gmund 

Color Systemin laadut ovat FSC®-

sertifioituja.
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ROUHEAN ja ainutkertaisen näköinen Gmund Heidi 

antaa mahdollisuuksia mitä mielikuvituksellisim-

piin painotöihin. Gmund Heidi on värjätty, matta-

pintainen, päällystämätön kartonki neliömassoissa 

330 ja 530 g ja saatavissa neljässä eri sävyssä. Tuote 

valmistetaan 100% kierrätyskuidusta. Sillä on 

korkea bulkki 1,6 ja pehmeä strukturoitu pinta. 

Kartonki saa rouhean vaikutelmansa näkyvistä 

kierrätyskuiduista, jotka saavat aikaan väri- ja 

pintavaihteluita. Sen vuoksi jokainen arkki on 

ainutlaatuinen. Gmund Heidi kuuluu Papyruksen 

Specials-designpaperisarjaan.

GMUND HEIDI ON täydellinen valinta moniin luo-

viin painotöihin ja sitä voidaan painaa sekä offset- 

että silkkipainossa. Koska laatu on erityisen sopiva 

kohopainettavaksi, se on nimettykin alkuperäisen 

Heidelbergin kohopainokoneen mukaan. Korkea 

bulkki ja pehmeä pinta tekevät Gmund Heidistä 

GMUND HEIDI 
– JOKAINEN ARKKI ON UNIIKKI

erityisen sopivan preeglattavaksi ja muutoin jälkikäsiteltä-

väksi, kuten folioitavaksi, perforoitavaksi ja stanssattavaksi. 

Gmund Heidi on epäilemättä mielenkiintoinen tuttavuus 

kaikille graafisille suunnittelijoille.

WWW.PAPYRUS.COM/FI 

EKOLOGINEN PAPERI  jolla on historia: Gmund Used 

on valmistettu 100% käytetystä paperista. 80% ma-

teriaalista on korkealaatuista FSC®-sertifioitua siistaus-

massaa (DIP) ja loput 20% on Gmundilla valmistettua 

ylijäämäpakkausmateriaalia. Näin jätepaperi, sen sijaan 

että se menisi hukkaan, muutetaan korkealaatuiseksi 

Gmund-designpaperiksi. Maksimaalisen kuidun uu-

delleenkäytön ansiosta kierto on täydellinen. Gmund 

Usedin päällystämätön pinta on pehmeä ja tasainen. 

Gmund Used –valikoimassa yhdistyvät kaikki tulevai-

suuden paperin vaatimukset, niin uudet eloisat värit 

kuin korkea vahvuus, joka tekee siitä erityisen sopivan 

pakkauskäyttöihin. Lisäksi se soveltuu hyvin kasseiksi, 

vaatelappuihin, esitteisiin, foldereihin, kansiin,  

kortteihin jne. 

GMUND USED  
– PAPERI, JOLLA ON HISTORIA

GMUND USED on saatavana neliömassassa 300 g/m2 10 upe-

assa värissä. Tuote soveltuu kaikkiin painotekniikoihin. Gmund 

Used on FSC®-sertifioitu.
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BAUHAUSIN IDEA  
MUUNTUI PAPERIKSI

GMUND BAUHAUS DESSAU

TAIDE- JA ARKKITEHTUURIKOULU BAUHAUS SAKSASSA 1919-1933 MUOKKASI 

ARKKITEHTUURIN HISTORIAA VARMASTIKIN ENEMMÄN KUIN MIKÄÄN MUU 

INSTITUUTIO MODERNILLA AIKAKAUDELLA. SE PYRKI SAAVUTTAMAAN ÄÄRIM-

MÄISEN YKSINKERTAISUUDEN JÄTTÄMÄLLÄ POIS KAIKKI LIIALLISUUDET. 

JOKAISELLE KUULUVAA  korkealaatuis-

ta ja funktionaalista designia: näillä 

periaatteilla Bauhaus aloitti vuonna 

1919 ja samat periaatteet jatkuvat 

nyt Gmund Bauhaus Dessau –pape-

risarjassa, joka on kehitetty Bauhaus 

Dessaun säätiön ja Gmund Paperin 

yhteisten ideoiden ja tutkimusten 

pohjalta. The Bauhaus Dessau mer-

kitsee modernisuutta ja uusia alkuja; 

Gmund Paper puolestaan merkit-

see innovatiivisuutta ja luovuutta 

paperiteollisuudessa: molemmat 

osapuolet tunnetaan ja ovat arvos-

tettuja luovien ihmisten ja johtavien 

muotoilijoiden keskuudessa ympäri 

maailmaa. Tämä oli mitä ihanteelli-

sin kumppanuus tuoda markkinoille 

Gmund Bauhaus Dessau –paperisarja 

Bauhausin 100-vuotisjuhlavuoden 

kunniaksi.

PAPERIN VIEHÄTYS perustuu aitoon 

materiaaliin ja korkeaan laatuun: 

moderni ja suoraviivainen, mini-

moituna vain oleelliseen. Läheises-

sä yhteistyössä Bauhaus Dessaun 

säätiön kanssa luotu paperisarja on 

osoitus siitä, että Bauhausin opet-

tajien ja oppilaiden metodit ja visio 

ovat edelleen voimissaan. 

Materiaalin ja muotoilun välisellä 

dialogilla oli erityinen merkitys 

Bauhausissa, jossa myös paperilla oli 

keskeinen asema. Kuten Josef Albers 

kuvasi Bauhaus-oppejaan, ”Ensin 

haemme yhteyden materiaaliin”. 

Nykyään Bauhaus Dessaun säätiö 

isännöi lukuisia vierailijoita, akatee-

mikkoja, opiskelijoita ja taiteilijoita. 

Säätiö myös työskentelee taiteelli-

sesti ja kokeilevasti ylläpitääkseen 

Bauhausin perintöä, sen ideoita ja 

teemoja.

GMUND BAUHAUS –paperissa tulee 

esiin aito materiaali. Sen sileällä 

pinnalla ei ole struktuuria tai muita 

efektejä. Paperin selkeys vastaa suu-

rien painosmäärien tarpeisiin ja sen 

värivaihtoehdot, selkeät valkoiset 

ja syvä musta, antavat tilaa luovalle 

suunnittelulle.

   Neliömassavalikoima on 120 - 350 

g/m², minkä vuoksi se on ihanteel-

linen ratkaisu niin sisäsivuihin, 

postituksiin kuin pakkauksiinkin. 

Paperilla on hyvä painettavuus kai-

kissa painotekniikoissa
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PAPYRUS SWATCHBOX -laatikot sisäl-

tävät kaiken tarvittavan, kun haluat

katsella, tunnustella, arvioida ja va-

lita materiaaleja laajasta valikoimas-

tamme. Swatchbox on muodoltaan 

kapea ja täynnä laatua. Valikoimaan 

kuuluu kaksi laatikkoa, jotka sisältä-

vät näyteviuhkoja useista paperilaa-

duistamme.

Laatikoita täydennetään säännölli-

sesti näyteviuhkoilla nykyisistä ja 

uusista tuotteista. Laatikossa on yksi 

näyteviuhka kutakin paperilaatua 

kohden, jotta näytteiden kanssa työs-

ONKO PAPYRUS SWATCHBOX
SINULLE JO TUTTU?

KYSY LISÄÄ: 

Pia Heino,

pia.heino@papyrus.com

puhelin 040 455 5594.

kentely olisi joustavaa. Jokainen näy-

teviuhka sisältää yksityiskohtaiset 

tiedot valikoimasta sekä painamat-

tomat näytteet, joissa on ilmoitettu 

pelkästään neliömassa ja

sävy, jotta oikean paperin valitsemi-

nen olisi helppoa.

LAATIKOT ON HELPPO ottaa mukaan 

asiakasesittelyihin ja projektitapaa-

misiin. Haluamme helpottaa oikean 

materiaalin valintaa painotuotteita 

varten.
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Yleiseurooppalaisena paperitukkuliikkeenä voimme hyö- 

dyntää Papyruksen varastoja Euroopan laajuisesti. Se 

tarkoittaa, että voimme pitää erittäin laajaa tuotevali-

koimaa. Tällä hetkellä hyödynnämme oman paikallisen 

varastomme lisäksi keskusvarastojamme sekä Hollannis-

sa että Ruotsissa. Kun etsit tavallisempaa tai erikoisem-

paa painomateriaalia, ethän epäröi kysyä. Mitä toden-

näköisimmin löydämme tarvitsemasi tuotteen jostakin 

varastostamme.

Nopeimmin liikkuvat tuotteet löytyvät edelleen  

omasta lähivarastostamme Vantaalta,  

24 tunnin sisällä  

toimitettuna,  

kuten  

ennenkin.

PAPYRUS ON  
YLEISEUROOPPALAINEN  
TUKKURI 

RUOTSI /  BOR ÅS

Kattava valikoima Viscom-tuotteita, esimerkiksi 
Arlon- ja Grafitype-tuotteet

Paljon graafisia kartonkeja,  
mm. Performa Brilliance, Algro Design, CKB

Synteettisiä materiaaleja: Synaps, YUPOTako,  
Pretex, Picofilm

Hiokkeellisia papereita: Terraprint

Etikettipapereita: Chromolux

Kirjapapereita: Holmen TRND

Ruotsissa varastoitavat tuotteet ovat tilattavissa 
e-Shopistamme siinä missä paikallisen varastomme 
tuotteetkin. Toimitusaika Ruotsista on 5 – 6 päivää 
tilauksesta.

HOLL ANTI /  WIJCHEN

Päällystämättömät värilliset  
Rainbow –paperit ja -kuoret

Design- ja kirjeenvaihtopapereita ja -kuoria: Papyruksen 
Specials –valikoiman tuotteet: Cromático, Fuego, Lunar, 
Majestic, Natural Evolution, Plike, Distinction

Suuri valikoima erilaisia Gmundin designpapereita ja 
–kuoria

Ja paljon, paljon muuta. Kysy rohkeasti.

Toimitusaika noin viikko tilauksesta. Teethän tilauksen 
myyntiimme.

Muun muassa seuraavia tuoteryhmiä löytyy lisäksi Euroopan varastoistamme:



PAPYRUS AT YOUR SERVICE

YRITYKSEN TUOTTEIDEN VARASTOINTI JA JAKELU
Meillä on vankka kokemus tuotteiden varastoinnista jälleen-
myyntiä varten. Voimmekin tarjota asiakkaillemme heidän 
tuotteidensa varastointia omassa varastossamme. Jos tavoittee-
na on vapauttaa tilaa omista hyllyistä lyhyeksi tai pidemmäksi 
ajaksi tai päästä kokonaan eroon omista varastoista, voimme 
varastoida ja jaella tuotteet asiakkaan toiveiden mukaisesti.

PAPYRUS-NÄYTEPALVELU
Paperinäytteet ja näytekappaleet voivat olla suureksi avuksi 
sopivan paperin valinnassa painotuotetta varten. Kun näytteen 
saa nähdäkseen, lopputuloksen voi itse nähdä ja tuntea ennen 
tuotannon aloittamista. Se luo turvallisuuden tunnetta ja pois-
taa mahdolliset yllätykset matkan varrelta.

Ota yhteyttä näytepalveluumme:
Puhelin 02077 49470
Sähköposti naytepalvelu@papyrus.com

ARKKIEN LEIKKAUS
Valikoimassamme on lukuisia vakiokokoja, jotka sopivat useim-
piin tarkoituksiin. Laaja valikoima vakiokokoja takaa, että 
tuotannon aloittaminen onnistuu nopeasti. Joskus vakiokoot 
eivät kuitenkaan riitä, vaan yrityksen tuotantoa ja painotuotet-
ta varten tarvitaan räätälöity koko. Voimme leikata paperin, 
kartongin tai synteettisen materiaalin asiakkaan toivomaan 
kokoon, olipa tilauksessa sitten yksi paketti tai useampi lava.

PAPYRUS E-SHOP
Papyrus e Shop -tilin luominen on helppoa. Siirry osoitteeseen 
www.papyrus.com/fi ja rekisteröidy ilmaiseksi. Kun tilisi on 
luotu, voit vuorokauden ympäri seurata ostohistoriaasi, tarkas-
tella hintojasi ja varasto tilannetta, luoda ostoslistoja ja paljon 
muuta. yllätykset matkan varrelta.

Papyruksen tavoitteena on tarjota enemmän kuin vain tavallisia ratkaisuja. 

Haluamme helpottaa yritysten arkea laajalla palveluvalikoimalla ja asiakkaille 

räätälöidyillä ratkaisuilla. Anna meidän auttaa lisäarvon tuottamisessa.
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LÖYDÄMME RATKAISUN YHDESSÄ
Osaavat työntekijät ja tehokas logistiikka mahdollistavat ratkaisujen 

räätälöimisen yhdessä yrityksen tarpeisiin sopivaksi. 

OTA MEIHIN YHTEYTTÄ, niin kerromme mahdollisuuksista,  

puh. 02077 4949.

P A P Y R U S  N E W S  1 / 2 0 2 1 22

M U N K E N  P U R E  1 2 0  G



Pidätämme oikeuden valikoiman muutoksiin ja painovirheisiin.  
Lisätietoja: www.papyrus.com/fi

ONKO SINULLA PAPYRUS NEWS –LEHTIIN SELLAISIA  

SISÄLTÖEHDOTUKSIA, JOTKA VOISIVAT KIINNOSTAA  

MUITAKIN LUKIJOITAMME GRAAFISELLA ALALLA?  

KIRJOITA NIISTÄ MEILLE INFO.FI@PAPYRUS.COM.

JULKAISIJA:
Papyrus Finland Oy
Koivuvaarankuja 2,  
01640 Vantaa

Asiakaspalvelu
puh. 02077 4949

Paperinäytepalvelu
puh. 02077 49470

www.papyrus.com/fi

PAPYRUS NEWS –LEHDESSÄ  
KÄYTETYT PAPERIT:

KANNET:  
Gmund No Color No Bleach
No Bleach 300 g

SISÄSIVUT: 
Multiart Silk 170 g

SAATKO  
UUTISKIRJEEMME?
Lähetä meille viesti  

osoitteeseen  
info.fi@papyrus.com,  

jos haluat tilata  
uutiskirjeemme.






